
令和元年 10 月吉日

組合員・利用者各位

湘南農業協同組合

「横内 ATM コーナー」廃止のお知らせ

日頃より JA 湘南をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、令和元年１1 月 29 日（金）をもちまして、「横内 ATM コーナー」を廃止させて

いただくこととなりました。廃止に伴いまして、ご利用の皆様にはご不便をおかけしますが、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

また、これまでも皆様から賜りましたご愛顧に対し、心よりお礼申し上げるとともに、今

後も JA 湘南をご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

1.廃止する ATM コーナー

横内 ATM（旧横内支店） 住所：平塚市横内 3268-3

2.最終稼働日および終了時刻

令和元年１1 月 29 日（金） 午後 5 時

3.最寄りの ATM コーナー
JA湘南 神田支所ATM（住所：平塚市田村 6-25-25）
JA 湘南 大野支所ATM（住所：平塚市東真土 1-2-21）

4.JA のキャッシュカードでお取引できる提携金融機関 ATM
県内 JA ・県外 JA ・セブン銀行・ローソン ATM ・イーネット銀行・ JF マリンバンク・

ゆうちょ銀行・その他金融機関（銀行・信用金庫・信用組合等）

※下記の提携 ATM には手数料無料の時間帯がございます。

※上記時間帯以外、また、上記以外の提携 ATMでは手数料のかかる場合がございま

すが、組合員の方は月に 2 回分まで、実費となった手数料をお戻しする、手数料キャッ

シュバックサービスがございます。詳しくは 窓口までお問い合わせください。

以 上

平日 土曜日

セブン銀行・ローソンATM・

イーネット銀行
8：45～18：00 9：00～14：00

三菱 UFJ 銀行 8：45～18：00


